2.2. Montante Financiado: R$400.000.000,00 (quatrocentos milhões de reais); 

2.3. Moeda de Financiamento: Real (R$); 

2.4. Prazos do Financiamento: 

2.4.1. Prazo mínimo de carência (A): 12 (doze) meses; 

2.4.2. Prazo mínimo de amortização (B): 108 (cento e oito) meses; 

2.4.3. Prazo mínimo total (A+B): 120 (cento e vinte) meses; 

2.4.4. Periodicidade estimada dos desembolsos: Parcela Única, em até 30 (trinta) dias corridos 
da data da assinatura do contrato de financiamento. 

2.5. Encargos financeiros da operação: